ＪＡＡ

日本オーニング協会
２０１２年９月吉日

　各　位

日本オーニング協会

理事長 原　泰男

２０１２年度ＪＡＡ下期合同会議のご案内
  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、掲題に関しまして下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申します。

敬具

－ 記 －

 ２０１２年１１月１日（木）
東口ステーションビル会議室 ７０１

＜ホテル新大阪＞

　　　〒５３３－００３３

大阪市東淀川区東中島１－２０－３３

℡ ０６－６３２２－８８００

URL  http://www.hso.co.jp

　　　　　　　ＪＲ新大阪駅・東口を出てすぐ･･･
集　　　合 ： １３：４５～　（東口ステーションビル・７０１号室）

会議＆ｾﾐﾅｰ ： １４：００～１６：４５　　〃

懇  親  会 ： １７：００～１９：００（ホテル新大阪２Ｆ・琥珀の間）

日本オーニング協会 事務局

〒１０１－００４２ 東京都千代田区鍛冶町１１ ミカサファーストビル２F

℡ ０３－３２５８－３５９５ ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２

URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

 概 要    （予定） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ オブザーバー可
１）合同会議　１４：００～１４：３０　＜東口ステーションビル７０１号室＞

２）セミナー　１４：３０～１６：４０　＜東口ステーションビル７０１号室＞

　　内容：「エコハウス実証試験報告」

①北九州市立大学・国際環境工学部長　教授　龍　有二 氏

⇒　http://www.kitakyu-u.ac.jp/env/subject/d-design/Yuji_Ryu/index.html

　　②金沢工業大学・環境・建築学部 教授 工学博士 垂水弘夫 氏

　　⇒　http://h-tarumi.kit.labos.ac/ja/member/

　　③総括

３）懇親会  １７：００～１９：００  ＜於.ホテル新大阪２Ｆ「琥珀の間」＞

４）会　費 （会議 及び 食事込み）

エコプロジェクト協賛メンバー：￥５，０００
ＪＡＡ会員：￥８，０００
非会員：\１０，０００
· 会議＆セミナーのみの方：

エコプロジェクトメンバー：￥１，０００

非エコプロメンバー：￥３,０００

非会員：\５，０００

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

◆ 下記に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ或いはメールにて、ご返信下さい。

ＦＡＸ：０３－５２９５－０８０２ 日本オーニング協会 宛        ２０１２年　月   日

 メールアドレス：info@awning-j.com

以下、必要事項に○印をして下さい。
· 参加する　　　　　　　　　　　　　　 　参加者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　参加者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　参加者名：

                                                                        （複数可）
会社名：
＜備考＞

申込み　⇒　２０１２年１０月１５日 迄に！